
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 26.aprīlī         Nr.91 

 

Par Balvu piešķiršanas komisijas sastāva apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Ādažu novada domes (turpmāk – Dome) 22.03.2016. apstiprinātā nolikuma 

„Naudas balvu piešķiršanas kārtība izglītības iestāžu izglītojamajiem” (protokollēmums 

Nr.4§17) 13.punktu, kā arī to, ka jautājums 06.04.2016. tika atbalstīts Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejā, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Balvu piešķiršanas komisiju (turpmāk tekstā – Komisija) šādā sastāvā: 

1.1. Kerola Dāvidsone – deputāte; 

1.2. Liāna Pumpure – deputāte; 

1.3. Dace Dumpe – Ādažu vidusskolas direktore; 

1.4. Inga Patmalnika – Ādažu mākslas un mūzikas skolas direktore; 

1.5. Dagnija Puķīte – Ādažu bērnu un jaunatnes sporta skolas direktore; 

1.6. Ināra Briede  - Izglītības darba un jaunatnes lietu speciāliste.  

2. Apstiprināt K.Dāvidsoni par Komisijas priekšsēdētāju. 

3. Apstiprināt L.Pumpuri par Komisijas priekšsēdētājas vietnieci. 

4. Komisijai organizēt darbu atbilstoši nolikumā „Naudas balvu piešķiršanas kārtība 

izglītības iestāžu izglītojamajiem” noteiktajai kārtībai.  

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Pēteris Balzāns.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks 


